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Ağustos ayı, GeForce RTX oyuncuları için oldukça heyecan verici bir

dönem olacak. Çünkü Baldur's Gate 3, erken erişim aşamasından

çıkıyor.  

Resmi olarak 3 Ağustos'ta DLSS 2 ve DLAA desteğiyle geliştirilmiş

olarak piyasaya sürülüyor. Ayrıca, dört yeni DLSS desteği alıyor.

Yaklaşık üç yıl sonra, Dungeons and Dragons dünyasında geçen ve

büyük beğeni toplayan yeni nesil RPG oyunu Baldur’s Gate 3, NVIDIA

teknolojisiyle yüklü olarak piyasaya sürülmeye hazırlanıyor.

 

GeForce RTX oyuncuları NVIDIA DLAA ile grafik kalitesini en üst düzeye

çıkarırken, NVIDIA DLSS 2 ile kare hızını artırabiliyor. 

DLSS 2 sayesinde GeForce RTX 40 Serisi oyuncuları ortalama %93

performans artışı elde ederek GeForce RTX 4060 Ti ve üstü için 4k 60+

FPS deneyimi yaşayabilecek. 

 

DLSS ve DLAA teknolojisiyle GeForce RTX Oyuncuları, eksiksiz Baldur's

Gate 3 deneyimi için hazır.

BALDUR'S GATE 3' VE DÖRT OYUN 
DLSS DESTEĞİ ALIYOR!
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https://store.steampowered.com/app/1086940/Baldurs_Gate_3/


3

Oyuncular için önde gelen küresel yaşam tarzı markası Razer™,

şimdiden mobil oyunların sınırlarını zorluyor. Bugün de hem iPhone

hem de Android için Razer Nexus uygulamasında önemli bir

güncelleme duyurdu. 

Nexus 3.0, Android için çeşitli yenilikçi özellikler ve iPhone kullanıcıları

için gösterişli ve yükseltilmiş bir deneyim getiriyor. 

Razer Edge & Kishi V2'nin ana launcher'ı olan ve Razer'ın yüksek

performanslı oyunlara olan bağlılığından güç alan Razer Nexus 3.0

güncellemesi; yenilikçiliği, sürükleyiciliği ve sezgisel kullanıcı

deneyimlerini bünyesinde barındırıyor. 

Uygulama güncellemesi kullanıcılara ücretsiz olarak sunuluyor. Razer

Nexus uygulaması, Razer topluluğu için özenle seçilmiş oyun seçkisi

sunarak nihai oyun danışmanı haline geliyor. 

İsteğe bağlı video ön izlemeleri ve dikkatle değerlendirilen kategoriler,

keşfetme ve oyun oynama arasındaki süreyi en aza indirir. Bu

zenginleştirilmiş katalog artık Android ve iPhone kullanıcıları için

yayında.

RAZER NEXUS 3.0 ANDROID VE İOS İÇİN 
TURBO GÜÇTE MOBİL OYUN



Razer Nexus kullanıcıları artık, animasyonlu Dinamik Renk arka planı

veya kurulu oyunlar için benzersiz, özenle seçilmiş duvar kağıtları

getiren Oyun Arka Planı özelliği için yeni seçenekler sunan gelişmiş bir

kullanıcı arayüzü deneyimleyecek. 

Güncelleme ayrıca, kullanıcıların tercih ettiği oyunlara anında erişim

için Sık Kullanılanlar satırı sunar ve Android'e Kishi V2 veya Kishi V2 Pro

bağlandığında uygulamayı otomatik olarak başlatır. 

Çığır Açan Sanal Denetleyici Modu için Yeni İyileştirmeler (yalnızca

Android'de): Sanal Denetleyici Modu, kullanıcıların yalnızca

dokunmatik ekranlı oyunlara Kishi V2 uyumluluğu eklemesine olanak

tanır. 

Nexus 3.0, MOBA oyunları için destek ekleme, X/Y kamera eksenini

tersine çevirme seçenekleri, kamera hassasiyet kontrolü, M1/M2

düğmeleri için benzersiz tuş eşleme ve Android Erişilebilirlik izin

gereksiniminin kaldırılması gibi önemli iyileştirmeler sunar. 

Razer, Kishi V2 Android kullanıcılarına sunulan oyun sayısındaki büyük

artış için Sanal Denetleyici Moduna yatırım yapmaya devam

etmektedir.

RAZER NEXUS 3.0 ANDROID VE İOS İÇİN 
TURBO GÜÇTE MOBİL OYUN
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Demolition Party, Bhor Games tarafından geliştirilen 4 oyuncuya kadar

aynı anda çevrimiçi oynana bilen araba savaş oyunu.

Arkadaşlıklarınız ile beraber eğlenmek istiyorsanız bu oyun tam size

göre. Birçok farklı haritada bir çok silah ile beraber arkadaşlarınız ile

kapışabildiğiniz bu oyunda birçok farklı mod da bulunuyor.

“Ölümcül Maç” mod ile herkesi yok etmeye çalışabilir, “Taç Bende”

modu ile tacı alıp arkadaşlarınızdan kaçabilir, “Ölüm Yarışı” modu ile

hem savaşıp hem parkur da yarışabilir yada “Ben Patronum” modu ile

patron olan kişiyi yok etmeye çalışabilirsiniz.

5 farklı araçtan istediğini oynanış tarzına göre seçebilirsin. Ama

aracının rengini değiştirmeyi unutma :)

Oyunu ister arkadaşlarınla istersen de botlara karşı oynayabilirsiniz.

Oyun şu an da Steam üzerinde erken erişimde ve fiyatı 29TL.

Unutmadan oyun 12 farklı dil destekliyor ve tabi ki Türkçe’de

bunlardan bir tanesi :)

 

DEMOLITION PARTY
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HUAWEI Tüketici Elektroniği Grubu, FullView ekranı, Multi-Screen

Collaboration (Çoklu Ekran Kullanımı) özelliği ve yenilenen donanımı

ile öne çıkan ultra hafif HUAWEI MateBook D14’ü Türkiye’de satışa

sundu.

 

HUAWEI, yenilenen Matebook D14’ü kullanıcılar ile buluşturuyor.

Yenilenen teknolojisiyle akılcı bir diz üstü bilgisayar deneyimi sunan

MateBook D14, hafif donanımı, FullView ekran özellikleri, güçlü

performansı ve sağlam donanımıyla kullanıcıları ile buluşacak. 

Multi-Screen Collaboration desteği de dahil olmak üzere bir dizi yeni

özellik ile daha da güçlenen MateBook D14, oyun ve multimedyadan

okul ve iş ihtiyaçlarına kadar, birçok ihtiyacı sorunsuz bir şekilde

karşılıyor.

 

HUAWEI MateBook D14, yenilenen HUAWEI Share özellikleriyle

bağlantı özelliklerini de güncelledi. 

Bu yeni özelliklerle, HUAWEI MateBook ve akıllı telefonlarla daha kolay

iletişim kuran arayüz, sürükle bırak özelliğiyle beraber, akıllı telefona

kaydedilmiş içeriği doğrudan dizüstü bilgisayarda görüntülemeyi de

sağlıyor. 

HUAWEI MATEBOOK D14 2023 TÜRKİYE’  DE SATIŞTA
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Dizüstü bilgisayara bağlı çevre birimlerinin, akıllı telefonlarda gezinti

için de kullanılabildiği Multi-Screen Collaboration, cihazlar arası geçiş

yapmaksızın, mobil uygulamalara sorunsuz erişim sağlıyor.

MateBook D14 i5, parazit önleme, duvar penetrasyon performansı ve

bağlantı aralığını genişleten Huawei’nin geliştirdiği Metaline anten

teknolojisine sahip. Duruma göre dosya indirma hızlarını %43’e kadar

artırabilen bu teknolojinin bir diğer faydası, 270 metreden bile WiFi

sinyalini alabilmesi. 

 

HUAWEI, yenilikçi FullView ekran teknolojisini ultra ince çerçeve

tasarımıyla entegre ederek, akıllı telefon teknolojisindeki tecrübe ve

uzmanlığını bu kategoriye de yansıttı. 

5,3 mm inceliğindeki ultra ince çerçevesi ile MateBook D14, %90’lık

ekran/gövde oranına sahip. 

Parlama önleyici 16:10 IPS paneliyle de dikkat çeken dizüstü

bilgisayar, 1920 × 1200 çözünürlük ve 300 nit parlaklık sunuyor.

HUAWEI MATEBOOK D14 2023 TÜRKİYE’  DE SATIŞTA
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Güç ve performans dengesini en iyi şekilde sunan 12. Nesil Intel Core

i5-1240P işlemciden gücünü alan HUAWEI MateBook D14, HUAWEI

Shark Fin Fan 2.0, gelişmiş soğutma sisteminin yeni sürümünü de

içeriyor. Bu sayede cihazın soğutma ve güç verimliliği artırılıyor.  

8 GB çift kanallı DDR4 belleğe sahip HUAWEI MateBook D14, yüksek

hızlı PCIe arabirimi ile de önemli bir hız avantajına imza atıyor. 512 GB

SSD’ye sahip bilgisayar depolama açısından da kullanıcıları mutlu

ediyor.

 

HUAWEI MateBook D14'in güç düğmesi diğer tüm HUAWEI dizüstü

bilgisayarlarda olduğu gibi yerleşik bir parmak izi okuyucusuna sahip. 

Böylece kullanıcılar tek bir dokunuşla açıp güvenli bir şekilde oturum

açabilir, şifre ezberleme derdinden kurtulabilir ve başkasının

bilgisayarlarını açamayacağından emin olabilirler.

 

HUAWEI MateBook D14'in sınırsız dünyasında daha uzun süre zaman

geçirilmesini sağlayan TÜV Rheinland sertifikalı ekran, kullanıcıların

izleme keyfini ve uzun vadeli görsel sağlığını korumak için gözü

rahatsız eden mavi ışığı önemli ölçüde azaltıyor.

HUAWEI MATEBOOK D14 2023 TÜRKİYE’  DE SATIŞTA
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Grafikleri heyecan verici olay örgülerine sahip neredeyse film gibi

görünen oyun arayışında olan oyunseverlerin ilgisinde göz ardı

edilemeyecek bir artış yaşanıyor. 

Ayrıca, bu oyun liglerini düzenleyen özel platformların sayısındaki artış

oyun meraklıları arasında esporun yükselişine katkıda bulunuyor. Hem

oyunların görselliklerindeki bu dönüşüm hem de oyun sırasında ihtiyaç

duyulan doğru oyun odaklı SSD’ler ve HDD’ler, daha iyi bir oyun

deneyimine yardımcı oluyor. 

Western Digital kullanıcılara, oyunseverlerin tüm oyun arşivlerini tek

bir yerde tutmalarını sağlayacak ve alan açmak için oyunları silip

yeniden yükleme ihtiyacını ortadan kaldıracak; aynı zamanda da

kullanım amacına uygun olarak üretilmiş en iyi oyun SSD ve HDD

listesini sunuyor. 

WD_BLACK™ SN850X NVMe™ SSD, üst düzey performans ve son derece

kısa yükleme süreleri için 7300 MB/sn’ye* varan hızlarıyla üstün bir

oyun deneyimi sunabilen ve oyun performansı için özel olarak üretilmiş

bir SSD çözümü. 

Bu ürün en üst seviyede rekabet etmenize yardımcı olacak üstün bir

performans sunuyor. 

WD BLACK’ İN EN İYİ 4 SSD VE HDD ÇÖZÜMÜ

9



WD_BLACK™ SN850X NVMe™ SSD, 1 TB - 4 TB** kapasitelere sahip; bu

da 200 GB*** veya daha fazla depolama alanı gerektirebilen mevcut

güncel oyunlardan bile daha yüksek saklama alanını sağlıyor.

WD_BLACK™ SN770 NVMe™ SSD, PCIe® Gen4 arayüzü ve devamlı

performansın korunmasına yardımcı olan gelişmiş termal yönetim

teknolojisi ile donatıldı.

 Bu ürün, kullanıcıların beklemek zorunda kalmadan en sevdikleri

oyunları oynamaya ve stream etmelerine yarımcı oluyor. WD_BLACK™

SN770 NVMe™ SSD, oyun içi yanıt hızını artırmaya yardımcı olurken,

performans artışı de için sorunsuz akış sağlıyor.

Zarif ve dayanıklı bir tasarıma sahip olan WD_BLACK P40 Game Drive

SSD, stil ile işlevselliği bir araya getiriyor. Oyunların, uygulamaların ve

büyük multimedya dosyalarının depolanması için bol miktarda alan

sağlayan WD_BLACK P40 Game Drive SSD, 2 TB’a** kadar depolama

alanı sunuyor. 

Tepeden tırnağa oyuncular için tasarlanan bu model, 2000 MB/s’ye*

varan okuma hızları sunan USB 3.2 Gen 2x2 arayüzünü kullanıyor. 

WD BLACK’ İN EN İYİ 4 SSD VE HDD ÇÖZÜMÜ
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Bu da daha kısa yükleme süreleri, hızlı dosya aktarımları ve daha rahat

bir oyun deneyimi anlamına geliyor. İster oyun yükleyin ister yüksek

çözünürlüklü videoları düzenleyin, WD_BLACK P40 Game Drive SSD

zorlayıcı görevlerin üstesinden kolaylıkla gelebiliyor.

WD_BLACK P10 Game Drive, oyun oynarken ihtiyaç duyulan

performans artırıcı özellikleri oyunculara sunuyor. 

WD_BLACK P10 Game Drive, oyun arşivlerini hareket halindeyken

kaydederek oyun konsollarının ve PC’leirnin potansiyelini genişletmek

isteyen oyuncular için özel olarak üretilmiş üst düzey bir harici HDD

olarak 5 TB’a** kadar kapasite sunuyor. 

Tüm bu SSD ve HDD’ler hızlı yükleme süreleri, zengin görsel deneyim

ve çok daha fazlasını sağlıyor ve oyunseverler için gelişmiş bir oyun

deneyimini mümkün kılıyor.

WD BLACK’ İN EN İYİ 4 SSD VE HDD ÇÖZÜMÜ
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Call of Duty®: Mobile’ın 8. Sezonu Hata 404, 6 Eylül’de Android ve iOS

üzerinden indirilebilir olacak. Karanlık suikastçıların bir araya gelirken

savaş hatların da çizildiği bu yeni sezon, yüksek teknolojili ve cesur

temalı olacak. 

Yeni sezonla birlikte yeni Kurohana Metropolis haritası yanı sıra yeni

silahlar, operatörler, temalı bir etkinlik ve daha fazlası da oyuncuları

karşılayacak.

Yeni sezon, oyunculara Domino – Katil Koi, Satsumebachi – Ölümcül Arı

gibi operatörler dahil olmak üzere yeni ücretsiz ve premium içeriklerle

donatılmış 50 kademeli yeni savaş bileti ödülleri kazanma fırsatı da

veriyor. 

Sims – Dövüş Sanatları veya Demir Rahip - Yüz Darbe yanı sıra Levyeli

Argus Pompalı silahı, Ölümcül Misket Bombası, silah şablonları profil

kartları, akseusarlar, Call of Duty® Puanları ve daha fazlası da sezon

boyunca oyuncuların beğenisine sunulacak. 

Kurohana Metropolis – Yepyeni, özel olarak hazırlanmış Çok Oyunculu

Harita Kurohana Metropolis, yüksek teknoloji temasına ve hızlı ve çılgın

bir tempoya uygun dar köşelere sahip küçük bir haritadır.

CALL OF DUTY: MOBİLE’  IN 8. SEZONU “HATA 404” 
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